



HENRY Dominique - hd@hd2d3d.com

Né le 26/04/1975

9 allée des cyprès - 94.470 Boissy-St-Léger

Site Web : www.hd2d3d.com - Blog: www.hd2d3d.com/blog

Tel : 06 80 72 92 83 - Permis B

Graphiste

2D/3D

Compétences professionnelles:

- 3D: Modélisation, Animation, Rendus (MentalRay), Texturing UV, Lighting, Dynamics (+ Particules sous RealFlow), Compositing. Utilisation des techniques NextGen de modélisation Low Polygone et texturing.
- 2D: logos, pictogrammes, illustrations, retouches d'images, matte painting, texturing, dessin.
- Gestion de projets, relations et suivi dossiers clients. - Connaissance maquette et imprimerie.
- Création de supports print: prospectus, annonces, pochettes CD, flyers, mise en page.
- Création de sites web sous flash. - Photo numérique. - Maîtrise des stations MAC et PC.

Logiciels maîtrisés:

- **Adobe:** Créative suite CS4: Photoshop, Illustrator, Indesign, Flash, Dreamweaver, After effects, Première, Distiller (Pdf).
- **Autodesk:** Maya 2011, 3DSMax 2011. - **Next Limit:** Real Flow 4. - **Pixlogic:** ZBrush 4. - **Corel:** Painter X.
- **DIVERS:** Vue 8 xStream - TopoGun - UVLayout - XNormals - Nuke - Plateforme UDK (unreal engine).

Divers:

Langues: Espagnol bilingue / Anglais courant: lu, parlé, écrit / Italien bon niveau

Pratique régulière du dessin, photographie, échecs, lecture, sport (Natation, course à pied, roller).

Mise à niveau régulière, depuis 1997, sur les nouvelles versions des logiciels PAO, 3D, compositing.

Pratique des logiciels de bureautique: Word, Power Point.

Expérience

- 2010** Infographiste 3D- Géo Vision Avenir (Paris - 75006).
Modélisation 3D, Texturing architecture et urbanisme 3D et temps-réel
- 2009** Infographiste 3D- Général Décors (Issy les Moulineaux - 92).
Modélisation 3D de décors TV. Gestion des matériaux et lumières.
- 2008** Infographiste - XD Prod (Paris - 15ème).
Compositing (After FX), modélisation 3D pour production audiovisuelle.
- 2007 - 2008** Infographiste - Société Art et design (Mouvans Sartoux - 06).
Infographie, animation, modélisation 3D, montage vidéo, Fx, DVD .
Infographiste/Testeur - Realviz (Sophia Antipolis - 06).
Infographie, Testing Stitcher et Matchmover .
- 2005 - 2007** Infographiste - Société Drives & Chips (Mouvans Sartoux - 06).
Infographie, plaquettes publicitaires, animations sous flash, modélisation 3D, Création de logos.
Maquettiste, Peintre aérographiste - Société Concept Animation Festivité (Nice - 06).
Réalisations de projets, illustrations et peintures (MarineLand, manèges forains).
- 2003 - 2004** Infographiste - Société Eurolam (Montreuil - 93).
Responsable impressions sur traceurs Epson (10000, 10600CF)
- 2001 - 2002** Concepteur graphique, maquettiste au sein du mensuel le 18-25 (Courbevoie - 92).
Mise en page du magazine. Réalisation d'illustrations, visuels publicitaires
Suivi de la fabrication en imprimerie
Infographiste à POLYGON STUDIO (Paris 16ème).
Retouches d'images et réalisations d'animations pour un jeu ludoéducatif
- 2000** Infographiste sur le site www.adp.fr (Aéroports de Paris).
Création de pages web et élaboration d'une identité visuelle
- 1993 - 1999** Aérographiste indépendant (Région parisienne).
Réalisation de décorations tous supports: Casques, réservoirs de moto, fresques, manèges forains

Formation

- 2001** Diplôme d'infographiste – multimédia (Niveau BAC +2)
1994 Stage d'aérophographie chez Vincent LEVAN
1992 BAC A2 (langues et littérature)